
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 97/2021 

WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/141/20 Rady Gminy Gruta z dnia 29.12.2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Gruta na 2021 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 17/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.01.2021 r., 

Uchwała Nr XXIV/146/21 Rady Gminy Gruta z dnia 26.02.2021 r., Uchwała Nr XXV/152/21 Rady Gminy 

Gruta z dnia 30.03.2021 r., Zarządzenie Nr 31/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 12.04.2021 r., Uchwałą Nr 

XXXVI/158/21 Rady Gminy Gruta z dnia 29.04.2021 r., Zarządzenie Nr 35/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 

30.04.2021 r. Zarządzenie Nr 43/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 08.06.2021 r., Zarządzenie Nr 46/2021 Wójta 

Gminy Gruta z dnia 15.06.2021 r., Uchwała Nr XXVII/166/21 Rady Gminy Gruta z dnia 28.06.2021 r., 

Zarządzenie Nr 47/2021 Wójta Gmina Gruta z dnia 30.06.2021 r., Zarządzenie Nr 48/2021 Wójta Gminy Gruta 

z dnia 12.07.2021 r., Uchwała Nr XXVIII/178/21 Rady Gminy Gruta z dnia 19.07.2021 r., Zarządzenie 

Nr 57/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 12.08.2021 r., Zarządzenie Nr 68/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 

02.09.2021 r., Zarządzenie Nr 69/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 02.09.2021 r., Zarządzenie Nr 78/2021 

Wójta Gminy Gruta z dnia 27.09.2021 r., Uchwała Nr XXIX/183/21 Rady Gminy Gruta z dnia 06.10.2021 r., 

Zarządzenie Nr 88/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 27.10.2021 r., Uchwała Nr XXXI/192/21 Rady Gminy 

Gruta z dnia 26.11.2021 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 

47 548 416,00  zł,  z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 37 997 003,44 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 9 551 412,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały" 

2) § 2. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 

47 983 416,00 zł z tego:1.1. wydatki bieżące w wysokości 37 243 833,14 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 24 050 809,09 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13 326 780,12 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 724 028,97 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 565 000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 261 093,47 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

1 251 930,58 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 527



e) obsługa długu 115 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 1.2. wydatki majątkowe 

w wysokości 10 739 582,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały” 

3) w załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5) w załączniku nr 3 „Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2021 rok” wprowadza 

się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6) §12. otrzymuje brzmienie: „§ 12. Ustala się fundusz sołecki w wysokości 493 512,13 zł, w formie 

zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych 

sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.    

7) w załączniku nr 10 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w roku 2021” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Zastępca Wójta Gminy  

Tomasz Groszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 527



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 527



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 527



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 527



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 527



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 527



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 527



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 527



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 527


		2022-02-01T11:21:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




